
Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 LUCI BORBA CANABARRO 21/09/1953 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

2 MONICA CORREA CANDEMIL 22/05/1985 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

3
JOANNA MACIEL GOULART 
CARDOSO

24/07/1985 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

4 THALITA FONSECA DUTRA 22/05/1992 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 PATRICIA DE LIMA 17/01/1979 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

2 RAIMUNDA CORDEIRO COSTA 12/11/1967 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

3
AMANDA KETLUIN 
FRANCISCO SENA

03/10/1991 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

4
MARIA GABRIELA DE 
OLIVEIRA COSTA

28/04/1983 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

5
HELOISA ANASTACIA DA 
SILVA

01/05/1990 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

6
GRAZIELLE APARECIDA 
NASCIMENTO 
STRACQUADANIO

17/12/2003 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

7 GRACIELE DA SILVA ARAUJO 16/06/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 SANDRA EUGENIA COUTINHO 17/12/1973 2,0 4,0 0,0 4,0 10,0

2 ARIELA RODRIGUES KLING 11/07/1983 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

3 KATIA REGINA ZANINI MACIEL 26/06/1984 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

4
GLORINHA APARECIDA 
BOTTNER PALU

31/05/1989 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

5 RICARDO PORTO 21/09/1995 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5
6 CAMILA WROBEL RENNAA 27/01/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 ELIZAMA SAIDEL DOEGE 20/06/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

COLÔNIA PENAL AGRÍCOLA DE PALHOÇA

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Clas.
Indentificação

CASE FEMININO DE FLORIANÓPOLIS

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

CASE DE SÃO JOSÉ

ENFERMEIRO

Pontuação

Resultado Preliminar por Unidade - Processo Seletivo Simplificado Edital 004/2020 - Retificado

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 004/2020, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas, com base no Art. 2º, da Lei Complementar nº 260 de 22 de janeiro de 2004, regulamentada pelo Decreto nº 1.545 de
16 de março de 2004, resolve: Tornar Público a Retificação do Resultado Preliminar por Unidade em razão da falta dos
candidatos classificados para o cargo de Técnico de Enfermagem da Unidade Prisional de Imbituba e exclusão de nomes
repetidos, mantendo o Recurso até às 12 horas do dia 20 de abril de 2020(segunda-feira).

CASA DO ALBERGADO FLORIANÓPOLIS

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

REGIÃO DA GRANDE FLORIANÓPOLIS - ENFERMEIRO

Página 1 de 38



1
EMANUELLA SORATTO DA 
SILVA

27/07/1984 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

2 MICHELE ARIANA DA SILVA 03/11/1989 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0
3 MAGDA SCHNEIDER 03/05/1968 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0
4 ADENILDA KUHL 12/10/1971 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0
5 ANA PAULA FALACIO 13/09/1981 2,0 0,0 0,0 0,5 2,5

6
ZENANDIA FELICIANO DA 
SILVA

23/02/1987 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

7 RUTH JUDITE FERNANDES 19/12/1974 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

8 FRANCINY VIEIRA AGOSTINHO 10/05/1989 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

9 LUANA DA SILVA DA SILVEIRA 15/01/1997 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

10
SUELEN CARDOSO DA 
SILVEIRA DE SOUZA

17/07/1986 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2

11
PATRICIA ADELAIDE SILVA 
ESPINDOLA

10/11/1971 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 FABIANA COSTA MEDEIROS 18/11/1977 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13
MARIA EDUARDA FERREIRA 
GOULART RAULINO

07/11/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14
EDUARDO LEONIR DA SILVA 
MACHADO

25/07/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 REJANE FAGUNDES PEREIRA 26/09/1972 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0
2 MARCELO LUIZ DA SILVA 08/12/1973 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0
3 TONI ANDERSON LEANDRO 05/11/1978 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

4 LEONARDO GERMANO ALVES 26/01/1985 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

5 RENAN RODRIGUES FERREIRA 29/11/1986 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0
6 VALKIRIA SANCHES PEREIRA 14/09/1978 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0
7 ANDRESA DA SILVA XAVIER 25/06/1988 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0
8

NATALIA DOS SANTOS 
FRANÇA

22/12/1971 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0
9 EDER BORBA SOARES 15/07/1982 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

10
VITORIA CAROLINE DE LIMA 
HAVENSTRIN

11/09/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 DIEGO MATOS MENDONÇA 05/02/1984 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0
2 MARIANA XAVIER 19/07/1991 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

3
KAROLINE ESPINDOLA 
BASTOS

12/01/1985 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

4 ÉRICA TELES LEMONI 26/10/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 GABRIEL PEREIRA 08/01/1973 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0

2
MARIA CLAUDIA OLIVEIRA 
TAMBELLINI PUERTA

22/08/1961 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0

3 SIRLEI DE SOUZA PADILHA 25/01/1983 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0
4 FILIPE DEVALDE DE SOUZA 03/02/1984 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
5 JONATHAS ALAN TORQUETTI 04/09/1986 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
6 DAVYDSON GOUVEIA SANTOS 12/06/1988 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

PENITENCIÁRIA DE FLORIANÓPOLIS

Indentificação Pontuação

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

PENITENCIÁRIA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

ENFERMEIRO

Clas.

PRESÍDIO MASCULINO DE FLORIANÓPOLIS

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 2 de 38



7 DEBORA LEANDRA KOCH 21/02/1995 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0
8 FERNANDA HOFFMANN 19/05/1990 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5
9 EDUARDO DA SILVA BISPO 18/05/1994 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
LUCIANE APOLINARIO KNOPF 
DA LUZ

11/02/1973 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

2
TAINA LUIZA GERENT 
ALEXANDRE

10/04/1989 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

3 ANDREZA BELEM 29/06/1979 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JESSICA COSTA MOURAO 02/02/1991 2,0 4,0 0,0 1,0 7,0
2 IVANI CORREIA GOSS 07/10/1983 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

3
LILIAN MONTEIRO DA 
CONCEIÇÃO

11/08/1984 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

4 MARLON AMARAL DA ROCHA 03/03/1985 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

5
DANILO MASCARENHAS 
GALVAO SANTOS

07/11/1991 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

6 ADRIANO MENDES SOARES 16/03/1987 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

7
FERNANDO PEREIRA DOS 
SANTOS

16/10/1983 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

8
TAYANY DE JESUS ABREU 
LEITE

08/06/1990 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

9 VINICIUS LAGES BOGA 18/05/1983 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

10
JOCILENE DE JESUS SILVA 
SANTOS

30/11/1975 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

PRESÍDIO REGIONAL DE BIGUAÇU

ENFERMEIRO

SEDE DEASE

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE TIJUCAS

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

Clas.
Indentificação

Página 3 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 DÉBORA XAVIER RECCO 16/08/1990 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
2 GABRIELA MARTINS VALERIM 05/11/1990 2,0 0,0 0,0 0,5 2,5
3 FELIPE BAIRROS FERRAZ 25/02/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 GRAZIELLE DE SOUSA 09/07/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
ELUANA BRASIL DE 
MEDEIROS

18/08/1985 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0
2 DAMARES DA SILVA FREITAS 13/04/1991 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
ANGELA CRISTINA PEREIRA 
SILVEIRA

02/10/1971 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

2 MAYARA SAGRILLO VIEIRA 10/01/1988 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

3
BRUNA PESCADOR 
MENDONÇA

20/08/1989 0,0 0,0 6,0 0,5 6,5

4
EMANUELA COLLE 
MANGANELLI

09/01/1986 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

5 CAMILA MARTINS POLICARPO 12/08/1992 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

6
ANA CAROLINE ARAUJO 
BORGES

07/07/1994 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

7
LUZIA ROSA DOMINGOS 
DUTRA

05/03/1971 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

8 JEANINE DA SILVA 27/03/1989 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

9
THALIA ROSSO CAMARGO 
LIMA

07/09/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 THAIANE LEAL DA SILVA 20/09/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11
ANDRESSA PUMES DA 
SILVEIRA

24/04/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ANA PAULA VIEIRA RONCHI 24/07/1980 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0
2 TATIANA PADILHA 27/03/1979 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0
3 BEATRIZ ZAVARIZ PEREIRA 28/04/1986 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

REGIÃO SUL - ENFERMEIRO

CASEP DE TUBARÃO
ENFERMEIRO

Pontuação

PENITENCIÁRIA FEMININA DE CRICIÚMA

ENFERMEIRO

CASA DA SEMILIBERDADE DE CRICIÚMA
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Clas.
Indentificação

Clas.
Indentificação Pontuação

PENITENCIÁRIA SUL DE CRICIÚMA
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 4 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
SILVANA FERNANDES DO 
CARMO

27/11/1968 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

2
RENATA DE MEDEIROS DA 
SILVA

30/12/1986 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

3 SAMANTTA SILVANO PEREIRA 19/01/1999 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 DENISE CRISTINE NUNES 29/04/1983 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

2
LAISE MARCONDES DE 
MEDEIROS NANDI

24/12/1988 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

3 CARLOS GRAZIOLI EHLERS 07/06/1979 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0
4 PATRICIA DE SOUZA 16/11/1984 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MÔNICA BATISTA BOFF BELLE 15/08/1977 2,0 4,0 0,0 10,0 16,0
2 GREYCE COPETTI 30.08.1979 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0
3 MARIELA FAGUNDES 09/05/1982 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

4
SAMUEL GONÇALVES DA 
SILVA

12/07/1985 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

5 ALINE DIAS FERREIRA 09/09/1992 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0
6 ALINE RAMOS BORGES 06/02/1981 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
CARLOS ALBERTO 
FERNANDES ROZENG

30/12/1970 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

2 SUELEN BIZ URBANO 09/06/1989 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0
3 LARISSA ANPHILOQUIO 16/02/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5
4 LARISSA VARGAS MENDES 03/07/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

5
MARIANE KAROLINE DA 
SILVA SAMPAIO

10/11/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Clas.

Clas.
Indentificação Pontuação

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE ARARANGUÁ
ENFERMEIRO

PRESÍDIO FEMININO DE TUBARÃO
ENFERMEIRO

Clas.

PRESÍDIO MASCULINO DE TUBARÃO
ENFERMEIRO

Indentificação Pontuação

UPA DE IMBITUBA
ENFERMEIRO

Indentificação Pontuação

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE CRICIÚMA
ENFERMEIRO

Página 5 de 38



1 GRAZIELA EICK MARTINS 27/06/1975 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0
2 DAIANE CRISTINA LEOPOLDO 10/11/1976 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0
3 MARCEL BARRETO MACHADO 02/03/1989 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

4
VERÔNICA VALENTIM DA 
SILVA

15/12/1981 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

Página 6 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ROSELI GOTTARDO 26/06/1969 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

2
ADENILSON  FRANCISCO DA 
SILVA

16/04/1971 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

3
CARMELITA FERREIRA DE 
ALBUQUERQUE

17/08/1974 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

4 SÉRGIO LUIS BONASSA 23/10/1969 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0

5
DANIELLA OLIVEIRA DE 
BRITO LEITE

22/09/1984 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

6 LILIAN ARRUDA DE OLIVEIRA 31/10/1982 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

7
MAHENDRA VANESSA 
PEREIRA OLIVEIRA AGUIAR

01/11/1974 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

8
ALESSANDRA RODRIGUES 
BETIN KRUTZSCH

07/11/1982 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

9 DANI FELIPE DE SOUZA PINTO 19/09/1988 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0
10 GISLAINE FELIX RAMOS 31/01/1990 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
11 NAIARA CARVALHO ALMEIDA 20/11/1989 2,0 0,0 0,0 0,5 2,5
12 ELIANA SOUSA NOVAIS SILVA 27/04/1970 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

13
BRUNA MAYARA GOMES 
ARAUJO

01/05/1988 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

14 HAYMÊ NAYARA PARTALA 25/07/1995 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0
15 LEDIANE DA SILVA JOASEIRO 14/03/1995 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5
16 JAYNE LEAL 20/06/1992 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 MARIANA JASTROMBEK 25/05/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 DANIELE VEIGA KEISER 26/02/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

19
NATHALIA COELHO HONÓRIO 
CREMASCO

03/05/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 CRISTIANE BEATRIZ PIVA 30/12/1980 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
VANESSA CRISTINE DE LIZ 
LUIZ

17/04/1995 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

REGIÃO NORTE - ENFERMEIRO

Nenhuma inscrição deferida.

UPA DE CANOINHAS
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE MAFRA
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Clas.
Indentificação

CASE DE JOINVILLE
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE JARAGUÁ DO SUL
ENFERMEIRO

Pontuação

Página 7 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ROBERTA TRAMONTINI 13/11/1989 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

2 MIRIAN SCHELL 12/02/1983 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Clas.
Indentificação

UPA DE SÃO FRANCISCO DO SUL
ENFERMEIRO

Pontuação

Página 8 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 LILIAN BALBELA RIBEIRO 28/02/1980 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

2
CLAUDINEIA MARTINS 
ZACARIAS

08/07/1985 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

3
MICHELLE SUANY FERREIRA 
MONTEI

22/11/1993 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

4
URSULA INGRID BRAGA 
PACIFICO

12/03/1995 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

5 DAYANE CRISTINE DA SILVA 19/11/1980 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0
6 NAYARA SOUZA SANTOS 18/10/1986 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0
7 CAMILA PEREIRA CAETANO 04/10/1993 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0
8 TALITA CRISTINA PEREIRA 20/07/1985 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9
MONICA YASMIN SARZEDA 
DOS SANTOS

02/01/1989 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10
DANIELLE RODRIGUES 
SOARES DE FARIAS

25/06/1989 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11 GABRIELA LEIVAS FRAGOSO 17/04/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12
SILVIA NATHALIA DOS 
SANTOS SOUZA

20/02/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
KATIA REGINA ESPINDOLA 
LUZ

24/12/1974 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

2 ANNA KAROLINE FOSSA 26/06/1991 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

3
MARCELA CRISTINA 
CARRARA CIMADEVILLA

26/10/1981 2,0 0,0 0,0 0,5 2,5

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
MARIA LUCIA DE LARA 
VIEIRA DE OLIVEIRA

13/12/1969 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

2 LÉSCIO CAMPOS DIAS FERRAZ 15/11/1977 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0
3 BRUNA ISOPPO DA sILVA 17/03/1995 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0
4 LISIE GONÇALVES DA SILVA 05/10/1978 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

REGIÃO DO VALE DO ITAJAÍ - ENFERMEIRO

UPA DE BRUSQUE

Indentificação
ENFERMEIRO

PontuaçãoIndentificação

UPA DE ITAPEMA

Clas.

Clas.

ENFERMEIRO

Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

Clas.
Indentificação

CASE DE ITAJAÍ
ENFERMEIRO

Pontuação

Clas.
Indentificação Pontuação

ENFERMEIRO
UPA DE BARRA VELHA

Página 9 de 38



5 JEAN SILVANE CATARINA 08/12/1974 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 RICARDO SADI DA SILVA 11/04/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Página 10 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
MAHARISH BLUE DO AMARAL 
E SILVA

21/10/1974 2,0 0,0 0,0 1,0 2,5

2 LILIAN MARIA KESSIN 12/01/1971 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0
3 DANIELLE ZANINI 08/06/1992 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

4
GABRIELA DO NASCIMENTO 
PIRES

17/01/1997 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2

5
GIOVANNA DALL OLIVO DA 
LUZ

29/04/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 TATIANE MARINHO PRESTES 22/06/1985 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MONICA CRISTINA DA SILVA 06/09/1988 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0
2 NEIVA DEBASTIANI 23/03/1966 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

3
CLEDIANE APARECIDA DAS 
NEVES

05/11/1984 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 DEIZI LICIANE PADILHA 15/10/1984 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

2 DIEGO SILVA COUTO 28/12/1992 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
JULIANA MARA CAMPOS DA 
ROCHA KOJIKOSKI

03/07/1981 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

2 PATRICIA MAESTER 19/05/1980 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
3 WANDERLEIA TRAGANCIN 17/01/1979 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

REGIÃO SERRANA E MEIO OESTE - ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

ENFERMEIRO
PENITENCIÁRIA INDUSTRIAL DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL

Clas.
PontuaçãoIndentificação

PRESÍDIO REGIONAL DE CAÇADOR

PENITENCIÁRIA DE CURITIBANOS

Indentificação Pontuação
ENFERMEIRO

Clas.

CASE DE LAGES
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

CASA DA SEMILIBERDADE DE LAGES
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 11 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
ELAINE CRISTINE FRONZA 
LAVALL

07/02/1978 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

2 ROSEMERI MUNIZ DE SOUZA 15/02/1967 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0

3
KAREN EVELISE ARRUDA 
FERNANDES DE SOUZA

05/08/1987 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0

4
MARIELI BARROSO DUARTE 
MALUCHE

05/04/1984 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

5 KARINE FURTADO 04/12/1986 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0
6 NALURY ALVES ROSA 17/03/1988 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
7 CAROLINA MUENSTER 01/04/1988 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

8
DEISIANE VALENTE DE 
ANDRADE

12/09/1991 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

9 DÉBORAH LIZ 04/09/1979 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0
10 ALINE MOREIRA PEREIRA 03/06/1991 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

11 WILLIAM XAVIER OLIVEIRA 11/05/1991 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 LARISSA DIAS DE OLIVEIRA 08/02/1987 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
NELCI MADALENA MAZUR DE 
MORAES

21/09/1973 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 CAMILA DA SILVA 26/05/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ANA CRISTINA SOARES 24/07/1972 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0

2
ALANA DÉBORA N SOUZA DA 
CUNHA

10/12/1987 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

Clas.
Indentificação

UPA DE PORTO UNIÃO
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

UPA DE VIDEIRA
ENFERMEIRO

Pontuação

Clas.
Indentificação

PRESÍDIO REGIONAL DE LAGES
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

UPA DE CAMPOS NOVOS
ENFERMEIRO

Pontuação

Página 12 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JAIR SALINI 02/04/1977 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0
2 TAMIRIS CRISTINA BIRCK 18/09/1987 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0
3 ODILA MIGLIORINI ROSA 13/08/1994 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
4 ELIAMARA DONIN 12/10/1986 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

5
FERNANDA ANDRADE DA 
SILVA

02/08/1989 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 PATRICIA BARBIERI 15/12/1992 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
2 JÉSSICA SCHAURICH 29/03/1993 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

3
FERNANDA CARNIEL VIEIRA 
DA SILVA

03/07/1990 2,0 0,0 0,0 0,5 2,5

4 LIDIANE KLEMENT 08.03.1991 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

5
THAIS FERNANDA DE PAULA 
RODRIGUES

21/06/1995 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ALCIMARA BENEDETT 09/07/1976 2,0 4,0 6,0 10,0 22,0
2 ADRIANA BAESSO PAVALICINI 23/12/1976 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0
3 ANDRÉIA LUIZA FINGER 10/06/1987 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0
4 ANA PAULA SIMIONI 20.07.1982 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0
5 CAMILA ZANESCO 28/03/1994 2,0 4,0 0,0 1,0 7,0

6
ERIVALDA CONCEIÇÃO 
TEIXEIRA

08/09/1975 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

7 SARA TABEA HONKE 20/01/1983 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

8
NEUSA APARECIDA SARTURI 
DALMAGRO

24/03/1980 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

9 TATIANE HÜLLER JOHANN 23/09/1985 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

10
SAMARA KAUANA DOS 
SANTOS

26/08/1992 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

11 TAIANA ZANATTA PEDROSO 13/08/1990 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0
12 ROSANGELA DELLA BETTA 21/09/1985 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

13
ELAINE APARECIDA DE 
BARROS

10/10/2012 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

14
ARLETE APARECIDA 
NORONHA

23/09/1971 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15 TATIANA XIRELLO 10/06/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 FERNANDA LENKNER 27/05/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17
MAYARA DE OLIVEIRA 
WALTER

14/11/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

REGIÃO OESTE - ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação

CASE DE CHAPECÓ

ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

ENFERMEIRO
CASEP DE SÃO MIGUEL DO OESTE

Pontuação

Pontuação
Clas.

Indentificação
ENFERMEIRO

PRESÍDIO REGIONAL DE CHAPECÓ

Página 13 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
SÉRGIO RICARDO 
LICODIEDOFF

15/04/1987 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
PATRICIA APARECIDA 
BIAZOTTO

04/02/1975 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0

2
NÁDIA RUBIA HEYLMANN 
SELBACH

10/01/1979 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

3 LEILA MARA FERREIRA 10/09/1985 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

4 KAREN DE MATOS RIBEIRO 05/09/1991 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ANDRÉA CARLA GABOARDI 20/09/1972 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0
2 MARIANA DA COSTA PEREIRA 25/10/1987 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

3
JÉSSICA GONÇALVES DOS 
SANTOS

08/08/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 CRISTIANE TAISE PADILHA 06/09/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MICHELE CRISTINE LUDKE 11/08/1989 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0
2 SILVANA BRANDT 01/02/1974 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0
3 ANA PAULA HUPPES 07/10/1994 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0
4 NATALIA CASTANHA 17/06/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

ENFERMEIRO

Clas.

ENFERMEIRO
UPA DE SÃO MIGUEL DO OESTE

UPA DE SÃO JOSÉ DO CEDRO

PontuaçãoIndentificação

Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

Clas.
Indentificação

Pontuação
Clas.

Indentificação
ENFERMEIRO

Pontuação
Clas.

Indentificação

PRESÍDIO REGIONAL DE JOAÇABA
ENFERMEIRO

PRESÍDIO REGIONAL DE CONCÓRDIA

ENFERMEIRO

Clas.

ENFERMEIRO
UPA DE MARAVILHA

PRESÍDIO REGIONAL DE XANXERÊ

PontuaçãoIndentificação

Pontuação
Clas.

Indentificação

Página 14 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
CHARLIES ANTONIO 
POPIOLEK

13/09/1983 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

2 GREISI CARLA GROMANN 26/05/1988 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0
3 EDUARDO AUGUSTO PILLA 16/12/1992 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0
4 KARINE THEOBALD 22/08/1993 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0
5 BRUNA WEIRICH 18/05/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Clas.

Página 15 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
LUCIANA APARECIDA 
NOGUEIRA RAMOS

13/09/1975 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

2 BRUNA SOUZA DE MEDEIROS 27/12/1982 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0
3 MAIARA LUSSANI 13/12/1995 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0
4 LUANA MARQUES DA SILVA 05/03/1997 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2
5 MORGANA CRESTANI 11/10/1989 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 KENER FLORIANI PALHANO 03/05/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JAMES ANDREAS VETSH 17/08/1986 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0
2 TITO SPREDEMANN 21/02/1988 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0
3 ANNE MICAELE DE JESUS 09/02/1991 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

REGIÃO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ - ENFERMEIRO

UPA DE INDAIAL
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação

PENITENCIÁRIA DE BLUMENAU
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE RIO DO SUL
ENFERMEIRO

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 16 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 SHEYNE LUIZ DOS SANTOS 01/01/1987 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
MAGALI TAVARES BARATA 
CAMILLO

28/03/1967 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

2 LINDOLFO MORATELLI FILHO 16/06/1987 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 PLINIO CESAR DIAS CARDOSO 21/04/1986 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

2 HENRIQUE BERTOTTO 29/01/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JULIANA HENRIQUE SOARES 14/12/1977 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0
2 JOSE ARLINDO DRUSZCZ 12/04/1979 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

3
ANA JULIA DELA BRUNA 
BRAND

22/06/1988 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

4 NATALIA KOCH MINATTI 03/08/1993 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

5 THAYNA CAMPOS 05/03/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

REGIÃO DA GRANDE FLORIANÓPOLIS - MÉDICO

Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

Clas.
Indentificação Pontuação

PENITENCIÁRIA DE FLORIANÓPOLIS
MÉDICO

Clas.

Nenhuma inscrição deferida.

COLÔNIA PENAL AGRÍCOLA DE PALHOÇA
MÉDICO

Clas.
Indentificação

HCTP

PENITENCIÁRIA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

PRESÍDIO FEMININO DE FLORIANÓPOLIS
MÉDICO

Clas.
Indentificação Pontuação

MÉDICO

Indentificação

CASE DE SÃO JOSÉ
MÉDICO

Clas.
Indentificação Pontuação

Clas.
Indentificação Pontuação

MÉDICO
Pontuação

Página 17 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nenhuma inscrição deferida.

PRESÍDIO REGIONAL DE TIJUCAS
MÉDICO

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 18 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 TAISA FANTINI SCHAEFER 06/12/1980 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0
2 LEANDRO IRAN ROSA 05/12/1983 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

REGIÃO SUL - MÉDICO

Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

Clas.

MÉDICO

Clas.

MÉDICO

Indentificação Pontuação

PRESÍDIO MASCULINO DE TUBARÃO

Nenhuma inscrição deferida.

MÉDICO
Pontuação

PENITENCIÁRIA SUL DE CRICIÚMA

PRESÍDIO FEMININO DE TUBARÃO

Clas.
Indentificação

Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

Clas.

Clas.

CASE DE CRICIÚMA
MÉDICO

Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

PENITENCIÁRIA FEMININA DE CRICIÚMA
MÉDICO

Página 19 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nenhuma inscrição deferida.

REGIÃO NORTE - MÉDICO

CASE DE JOINVILLE
MÉDICO

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 20 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
ANA CAROLINA VIEIRA DA 
SILVA 29/04/1993 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

Clas.
Indentificação Pontuação

REGIÃO SERRANA E MEIO OESTE - MÉDICO

MÉDICO
PENITENCIÁRIA INDUSTRIAL DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL

Nenhuma inscrição deferida.

MÉDICO
PRESÍDIO REGIONAL DE LAGES

Clas.
Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

PENITENCIÁRIA DE CURITIBANOS
MÉDICO

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 21 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 PLINIO ARISTEU MOL BAIAO 20/06/1989 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

REGIÃO OESTE - MÉDICO

Clas.
Indentificação Pontuação

Nenhuma inscrição deferida.

CASE DE CHAPECÓ
MÉDICO

Clas.
Indentificação Pontuação

MÉDICO
PRESÍDIO REGIONAL DE CHAPECÓ

Página 22 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Especialização Mestrado Doutorado

Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nenhuma inscrição deferida.

REGIÃO DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ - MÉDICO

PRESÍDIO REGIONAL DE RIO DO SUL
MÉDICO

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 23 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MARIA JOSE DA ROSA 28/07/1976 10,0 10,0
2 PRISCILA PEREIRA GARCIA KESSLER 27/07/1984 2,0 2,0
3 DENER WILSON DA LUZ 28/01/1992 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JULI PAULA COSTA 03/09/1982 10,0 10,0
2 CARLOS HENRIQUE DA LUZ 06/02/1984 10,0 10,0
3 GISELLE IZABEL DA SILVA 27/09/1973 6,0 6,0
4 BRUNA ALINE NUCCI DE SOUZA 29/01/1989 6,0 6,0
5 NELSON PAIVA JUNIOR 10/09/1975 4,0 4,0
6 BEATRIZ NETA DOS SANTOS 20/09/1975 4,0 4,0

7
ALEXANDRA GUERRA DOS SANTOS 
SIQUEIRA

10/01/1983 4,0 4,0

8 GERALDINA DA SILVA 04/03/1967 2,0 2,0
9 SUSANA DE SIQUEIRA COMBRA 22/12/1972 1,0 1,0

10 LORIVAL MENEZES DA SILVA 21/02/1976 1,0 1,0
11 MARLUCE LIMA DA SILVA DE ANDRADE 02/08/1979 1,0 1,0
12 LENILDE ALMEIDA FRANÇA GOMES 25/04/1980 1,0 1,0
13 ALICE RIFFATTI WAIHRICH 03/12/1980 1,0 1,0
14 GIANI KARLA DA ROCHA DA ROSA 08/09/1981 1,0 1,0
15 DENIZE SCHLICKMANN DE OLIVEIRA 01/03/1982 1,0 1,0
16 MATHEUS THOMAZI DA SILVEIRA 18/07/1988 1,0 1,0
17 CAROLINE DULCINEIA DELFINO 29/10/1994 1,0 1,0
18 ERNANDES SOUZA DUARTE 31/05/1995 1,0 1,0
19 EMILY CRISTINA OLEGARIO 24/06/1999 1,0 1,0
20 CASSIANE SANTINO FILISBINO 04/09/1981 0,5 0,5
21 DHAIANI SANT HELENA DOS SANTOS 30/06/1983 0,5 0,5
22 SERGIO EGSTER 04/09/1965 0,0 0,0
23 OLINDINA CORRÊA 22/04/1973 0,0 0,0
24 LUIZ AUGUSTO PORTO 17/01/1976 0,0 0,0
25 PERLA CAMARGO 12/03/1977 0,0 0,0
26 CARINA STELLFELD 16/08/1984 0,0 0,0
27 LARISSA DA SILVA PEREIRA 25/06/1995 0,0 0,0
28 ARIANE DOS SANTOS FERREIRA 07/07/1997 0,0 0,0

REGIÃO DA GRANDE FLORIANÓPOLIS - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Indentificação Pontuação
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.

PENITENCIÁRIA DE FLORIANÓPOLIS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.

COLÔNIA PENAL AGRÍCOLA DE PALHOÇA

Indentificação Pontuação

CASA DO ALBERGADO FLORIANÓPOLIS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 24 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 SUANE VASQUES JARDIM 19/01/1978 10,0 10,0
2 MAXIVAN MACHADO SOARES 17/04/1978 10,0 10,0
3 MARGARETE ROSA MARQUES 15/03/1979 10,0 10,0
4 MICHELI MARILU DE SOUZA SCHMITZ 02/09/1981 10,0 10,0
5 LIVIA BRANDAO DOS SANTOS 27/10/1983 10,0 10,0
6 SALOMAO VIEIRA MACHADO 27/10/1984 10,0 10,0
7 MARILEUSA FONTANA DA COSTA 23/06/1978 8,0 8,0
8 LILIAN HORN 11/03/1979 8,0 8,0
9 FELIPE GOMES RODRIGUES 17/09/1985 8,0 8,0

10 MARCELO DA SILVA 11/07/1988 8,0 8,0
11 DOUGLAS DA SILVA ROQUE 23/10/1991 8,0 8,0
12 CRICHIMAN WARMLING SANTOS 26/07/1992 8,0 8,0
13 ANDREA RODRIGUES 11/09/1977 6,0 6,0
14 JESSICA GIEHL 18/01/1990 6,0 6,0
15 DENISE DOS ANJOS ROSA 07/03/1975 4,0 4,0
16 CAMILA DA LUZ DE SOUZA 24/05/1984 4,0 4,0
17 NIUELEN ESTER DOS SANTOS DIAS 02/04/1990 4,0 4,0
18 MARIANA MATTANA DE FRAGA 13/10/1994 4,0 4,0
19 ANDERSON LUIZ MATEUS 10/10/1976 2,0 2,0
20 JULIANA SILVA 15/03/1979 2,0 2,0
21 MARCELA PEREIRA DOS SANTOS 01/03/1986 2,0 2,0
22 THAISE ZONTA CALLIJURIO 27/07/1995 2,0 2,0
23 MICHELE DA SILVA RIBEIRO 16/02/1978 1,0 1,0
24 ELIZANGELA MACHADO 31/07/1980 1,0 1,0
25 EDUARDA TORQUATO BECKER 23/06/1995 1,0 1,0
26 SILVANIA DE FÁTIMA MACHADO 21/06/1978 0,5 0,5
27 PANMELA SUELLEN GRASSO 01/06/1982 0,5 0,5
28 JUAN CARLOS SCHEIDT VIEIRA 02/10/1997 0,5 0,5
29 CRISLAINE REGINA RAMOS DOS SANTOS 18/09/1989 0,2 0,2
30 MIQUELÂNGELO VIEIRA BRAGA 03/08/1972 0,0 0,0
31 JEANE MARIA DE SÁ 13/04/1982 0,0 0,0
32 DANIELA BARROS AMARAL MERENCIO 03/06/1986 0,0 0,0
33 LITIELE DOS SANTOS 02/09/1986 0,0 0,0
34 KAROLLYN KRISTIE BENTO 17/01/1991 0,0 0,0
35 STEFANI ROCHA 19/06/1991 0,0 0,0
36 ARIANA JESSICA PALHA DA SILVA 03/03/1992 0,0 0,0
37 LARISSA DE ARAUJO SILVA 16/05/1994 0,0 0,0
38 LARISSA RODRIGUES FIGUEREDO 26/05/1994 0,0 0,0
39 MARIA CLARA PATRICIO JOENCK 06/02/1999 0,0 0,0
40 ANA KARLA UNGER 02/0/1995 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 RITA DE LIMA CORREA GATINHO 24/05/1970 8,0 8,0
2 THAIS ANGELIZE CORREA RODRIGUES 29/04/1980 8,0 8,0

Clas.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

PENITENCIÁRIA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

Página 25 de 38



3 FERNANDA MARQUES CARDOSO 20/10/1982 4,0 4,0

4
CRISTIANE DA ROSA HYLARIO DOS 
SANTOS

14/04/1978 2,0 2,0

5 JOSETE DA SILVA MACHADO 03/01/1974 1,0 1,0
6 SIRLEI VIEIRA 09/08/1974 1,0 1,0
7 TAISE NEIS 30/11/1988 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MARGARETE DA SILVA 15/03/1979 10,0 10,0
2 PRISCILA DAMARES SILVA DOS SANTOS 19/03/1982 6,0 6,0
3 MICHELE CELIA DA SILVA 02/06/1981 4,0 4,0
4 KAROLINE SILVEIRA MELLO 30/10/1988 4,0 4,0
5 JÉSSICA FERNANDES DA SILVA 08/11/1992 4,0 4,0
6 ELIZANGELA JUSSARA MARTINS 24/10/1987 2,0 2,0
7 CASSIANE DE SOUZA 03/10/1990 2,0 2,0
8 SANDRA REGINA DE ABREU 18/05/1972 1,0 1,0
9 LARISSA CRISTINA CANFILD DA LUZ 16/05/1997 1,0 1,0

10 DELAIAS MASCARENHAS PINHEIRO 09/02/1972 0,5 0,5
11 RELINA PEREIRA GOMES 14/06/1978 0,0 0,0
12 SABRINA SUIAN MARQUES 21/05/1995 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 DOUGLAS MARQUES MARTINS 23/02/1987 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JULIANA CARVALHO DE SOUZA 14/08/1982 10,0 10,0
2 KEISY MANGRICH SOPENA 13/10/1993 6,0 6,0
3 ROBERTA SANDRA BARBOSA 07/12/1989 4,0 4,0
4 PRISCILA CARDOZO PEREIRA 12/03/1985 2,0 2,0
5 ANA NERI CORREA NUNES 30/10/1979 1,0 1,0
6 LISIANE RIBEIRO DA SILVA 28/07/1985 1,0 1,0
7 MAIANDRA CRISTINA PRIM 12/04/1993 1,0 1,0
8 SEVERINO RAMOS DOS SANTOS 20/02/1978 0,0 0,0
9 FLAVIA DIORGENS LACERDA DE SOUZA 27/03/1984 0,0 0,0

PRESÍDIO FEMININO DE FLORIANÓPOLIS

Pontuação

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE TIJUCAS

PRESÍDIO REGIONAL DE BIGUAÇU

Clas.
Indentificação

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
PRESÍDIO MASCULINO DE FLORIANÓPOLIS

Página 26 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JEOVANISE LEITÃO TENÓRIO 04/01/1983 4,0 4,0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 27 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 DALVA PINHEIRO NUNES DA SILVA 24/02/1976 10,0 10,0

2
PATRÍCIA SUZANNE CORREA DE 
ARAÚJO

08/07/1975 8,0 8,0

3 GRASIELE MARCELINO DA ROSA 07/10/1997 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
EDNA MARA RODRIGUES VINGRA 
DOS SANTOS

22/12/1974 6,0 6,0

2 LEANDRO OLIVEIRA DA SILVEIRA 18/10/1970 4,0 4,0
3 PRISCILA DE ALMEIDA ALVES 08/08/1994 1,0 1,0
4 PATRICIA SANHUDO FONTES 20/09/1981 0,0 0,0
5 GREYCE LOPES PINTO 19/05/1996 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 NADIA BORTOLOTTO ALANO 09/06/1969 10,0 10,0
2 MAGALI COELHO 01/06/1979 10,0 10,0
3 INDIANARA COLOMBO RONCHI 07/04/1985 10,0 10,0
4 DOUGLAS CARVALHO DA SILVEIRA 21/08/1986 10,0 10,0
5 KASSIANI DOS ANJOS PEREIRA 03/02/1984 8,0 8,0
6 BARBARA SILVEIRA FLORIANO 02/02/1980 6,0 6,0
7 MARCOS FERNANDES SCHAUCOSKI 07/07/1990 6,0 6,0
8 RODRIGO GRAMS LEDESMA 30/04/1985 2,0 2,0
9 GUILHERME FONTOURA PRATES 08/10/1986 2,0 2,0

10 LUANA MONTEGUTTI ZILIO 12/06/1993 0,5 0,5

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 SIRLEI DOS SANTOS FERREIRA 08/12/1972 10,0 10,0
2 VALDINÉIA PAES DA SILVA 17/08/1977 10,0 10,0
3 GISELE PAULINO DE AVILA 18/01/1986 10,0 10,0

REGIÃO SUL - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
PENITENCIÁRIA FEMININA DE CRICIÚMA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.

Pontuação

PENITENCIÁRIA SUL DE CRICIÚMA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO FEMININO DE TUBARÃO

Pontuação

Clas.
Indentificação

Indentificação

Indentificação Pontuação

CASE DE CRICIÚMA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.

Página 28 de 38



4
MARIA CRISTINA LINHARES 
BITTENCOURT

27/02/1986 10,0 10,0

5 SABRINA PEREIRA DE SOUZA 22/11/1983 8,0 8,0
6 DANIELA MACHADO NUNES 05/05/1980 2,0 2,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JOSÉ ADAUTO GONÇALVES PAULO 24/11/1968 8,0 8,0
2 PAULO HENRIQUE W. MAXIMINIANO 26/12/1992 2,0 2,0

3
NEUSA CLAUDETE DOS SANTOS 
FLORENTINO

25/05/1987 0,5 0,5

4 IZADORA MATIAS EUFRASIO 17/02/1999 0,5 0,5
5 VERENICE PHILIPPI CORRÊA 19/07/1976 0,0 0,0
6 EMERSON JOSÉ DIECKS FERNANDES 30/04/1982 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 CRISTIANE MARQUES DA SILVA 27/10/1978 10,0 10,0
2 CLENIO BORGES 24/04/1979 4,0 4,0
3 CINTIA DO NASCIMENTO ISMAEL 20/01/1992 4,0 4,0
4 MURILO DA SILVA DE SOUZA 27/09/1995 4,0 4,0
5 ARI JOSE DA SILVA 14/07/1963 0,0 0,0
6 FABIANA ABATTI PEDRO MICHELS 12/04/1980 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MOGLIANO FERNADES DE OLIVEIRA 23/02/1974 10,0 10,0
2 JEAN CLEBER TEIXEIRA 09/05/1978 10,0 10,0
3 ISRAEL MEDEIROS IDIALÉTICO 06/11/1980 6,0 6,0
4 KELI DIAS FELTRIN 17/02/1984 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 LILIAN LUCIANE PINZON BATISTA 17/05/1985 10,0 10,0
2 SILMARA CARVALHO PEREIRA 17/12/1991 10,0 10,0
3 BARBARA SANTO DE OLIVEIRA 02/02/1980 6,0 6,0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE CRICIÚMA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.

PRESÍDIO REGIONAL DE ARARANGUÁ
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO MASCULINO DE TUBARÃO

UPA DE IMBITUBA

Pontuação

Indentificação Pontuação

Indentificação

Página 29 de 38



4 VANCLEIA CARDOSO MENDES 02/08/1980 6,0 6,0
5 CARLA JULIANA DAMAS 11/04/1979 2,0 2,0
6 DIANA PINHEIRO DA ROCHA 13/07/1985 2,0 2,0
7 GRAZILENE FREITAS DE SOUZA KOCH 29/09/1990 2,0 2,0
8 NAIR HELENA GALVAN 25/05/1995 0,5 0,5
9 IARA SOUSA DIOGO 05/04/1988 0,2 0,2

Página 30 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 NELCI SELMA GOELZER 06/04/1965 10,0 10,0
2 MAGDA DAYANE PADILHA 09/06/1989 8,0 8,0
3 REGIONALDO RIBEIRO DOS SANTOS 21/09/1979 6,0 6,0
4 ESTEFANI ELIAS MOREIRA 22/05/1994 6,0 6,0
5 JOSE CARLOS DOS SANTOS 10/07/1980 4,0 4,0
6 TAINARA MARCELINO NUNES 01/08/1991 4,0 4,0
7 PATRICIA GABRIELA DOS SANTOS 08/01/1995 4,0 4,0

8
PRISCILA DOMINGUES FARIAS DA 
SILVA

12/07/1984 1,0 1,0

9 FLAVIA IONE FERREIRA DE FRANÇA 10/02/1990 1,0 1,0
10 PÂMELA EVELLIN DE CASTRO 02/05/1992 1,0 1,0
11 JOAO CARLOS GAIST ALORALDO 26/04/1966 0,0 0,0
12 BITHIAN MOTA DA CRUZ 01/08/1988 0,0 0,0
13 ANDERSON LUIZ FURTADO 09/05/1989 0,0 0,0
14 CAROLINE APARECIDA DA SILVA 10/05/1993 0,0 0,0
15 KETHELYN LIMA 07/03/0199 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 FERNANDA DANIELA RÜDEGER 13/11/1981 10,0 10,0
2 CASSIANO CADONÁ 22/03/1982 2,0 2,0
3 EDSON GONZAGA 02/05/1985 1,0 1,0
4 ROSELI DE PAULO 29/08/1983 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 LUANA MARA HACK 18/08/1996 0,5 0,5

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ELISABETE RODRIGUES DOS SANTOS 10/09/1975 1,0 1,0

REGIÃO NORTE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Clas.

Clas.

Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE MAFRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Indentificação Pontuação

UPA DE CANOINHAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação

CASE DE JOINVILLE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE JARAGUÁ DO SUL
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Indentificação Pontuação

Página 31 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
JHULE BIBIANE STURMER 
SONNENSTRAHL

28/05/1995 8,0 8,0

2 TATIANE PEREIRA SANTOS 26/11/1990 6,0 6,0
3 LAIS DA SILVA 30/12/1986 0,0 0,0

UPA DE SÃO FRANCISCO DO SUL
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 32 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1
CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA 
TRINIDAD

30/08/1989 2,0 2,0

2
GABRIELA TULER SANTOS DE 
OLIVEIRA

24/12/1971 1,0 1,0

3 JANAINA ANDRIETTI 01/08/1978 1,0 1,0
4 ANDRESA DOS SANTOS 18/04/1980 1,0 1,0
5 MARIA EDUARDA CAMILO 23/07/1996 1,0 1,0
6 MARCIA HELENA CANALLI AKAGUI 08/06/1982 0,0 0,0
7 ALINE RODRIGUES LOPES 14/05/1983 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ADRIANA TERESINHA PUCCI 04/12/1969 10,0 10,0
2 MARIA TEREZA MENDES 03/01/1980 10,0 10,0
3 SALOMAO ALMEIDA SANTOS 14/04/1967 8,0 8,0
4 JAKELINE MORAES DELMUTI 26/08/1981 8,0 8,0
5 MARIA HELENA VOLTORINI 21/08/1962 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MARIA APARECIDA ALVES DA ROCHA 29/11/1978 10,0 10,0
2 REGINALDO DE CASTRO VIANA 20/08/1979 10,0 10,0

3
ALEXANDRIA SILVEIRA SMANIOTTO 
DA SILVA

01/01/1981 10,0 10,0

4 DANIELY KARFAN SILVA 19/10/1982 6,0 6,0
5 LUIS FELIPE PEREIRA CASSEMIRO 16/05/1990 4,0 4,0
6 MARIA JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA 22/03/1988 2,0 2,0
7 ADRIANA LOPES GOYA 14/08/1975 1,0 1,0
8 JESSICA CARINE SCHONINGER 14/01/1997 1,0 1,0
9 MARIANA REVERS 22/08/1991 0,0 0,0

UPA DE BRUSQUE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.

REGIÃO DO VALE DO ITAJAÍ - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

UPA DE BARRA VELHA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Clas.
Indentificação Pontuação

Indentificação Pontuação

UPA DE ITAPEMA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 33 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 SIMONE WIGGERS SUTIL 27/03/1975 10,0 10,0

2
ANTONIO LUCIANO DOS SANTOS 
MENDES

05/10/1975 10,0 10,0

3 CLEITON DALMIR ANGELO 31/08/1981 10,0 10,0
4 JOSIANE DE SOUZA 29/01/1983 8,0 8,0

5
VERA LUCIA BORGES MADRUGA 
DE CORDOVA

08/10/1977 6,0 6,0

6 MAURICIO VOLNEI FURTADO 21/06/1993 4,0 4,0

7
ROSEMERI DAS GRAÇAS DOS 
SANTOS

28/04/1969 0,0 0,0

8
MARCIA REGINA CONCEIÇÃO DE 
SOUZA

11/01/1972 0,0 0,0

9
ILIANE APARECIDA DE LIMA 
GOMES LOPES

30/11/1973 0,0 0,0

10 JULIANA CORREA ANDRADE 26/03/1982 0,0 0,0

11 KATRINY BRATFISCH 17/04/1996 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ALINE GARCIA 19/04/1990 1,0 1,0
2 NAIRA CAROLINE ALMEIDA 19/02/2011 1,0 1,0
3 KETLYN HORN BRAGA 28/04/1996 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 CAROLINE PEREGO 19/09/1986 2,0 2,0
2 SIMONE ROSA 17/08/1977 1,0 1,0
3 CATIANE APARECIDA GONÇALVES 08/06/1988 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ELOIR FOGUES 24/08/1966 0,0 0,0

REGIÃO SERRANA E MEIO OESTE - TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação

CASE DE LAGES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
PENITENCIÁRIA DE CURITIBANOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PENITENCIÁRIA INDUSTRIAL DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL

PRESÍDIO REGIONAL DE CAÇADOR

Clas.
Indentificação Pontuação

Pontuação

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 34 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MARQUITON BOEIRA 19/02/1967 10,00 10,00

2
ALESSANDRA DAS GRAÇAS DO 
AMARAL PEREIRA

01/01/1984 10,00 10,00

3 KATHERINE CHRISTINE FRANÇOSI 21/05/1977 8,0 8,0
4 ROSELENE VIEIRA COLLAÇO 07/11/1989 8,0 8,0
5 ANDRE SILVA DOS SANTOS 19/11/1991 8,0 8,0
6 ANDREIA DE FATIMA PEREIRA 29/10/1976 4,0 4,0
7 VANISE MAIA DE LIMA 29/07/1980 4,0 4,0

8
FATIMA UMBELINA MARTINS DE 
OLIVEIRA

13/10/1975 1,0 1,0

9 FERNANDA CRISTINA BUNN 28/01/1990 1,0 1,0
10 MATHEUS MARTINS SILVA 20/03/1993 1,0 1,0
11 ALINE CRISTINA SCHUMACKER 18/09/1993 1,0 1,0
12 FERNANDO BALBINO MATOS 07/07/1998 0,5 0,5
13 DANIELA APARECIDA CARDOSO 08/12/1978 0,0 0,0
14 FRANCIELLE HEGER DE LIZ 27/12/1981 0,0 0,0
15 ROSANE DOS SANTOS 23/07/1996 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 CAMILA FORTES LORENZI 22/01/1998 1,0 1,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 THAIS FERNANDA CORREA 31/01/1991 1,0 1,0
2 ELZA SAMPAIO DA COSTA 01/03/1982 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JOSI MARIA PADILHA BONIATTI 29/08/1979 10,0 10,0

2
SIBELI APARECIDA MARTINS DE 
OLIVEIRA ORANDO

16/01/1983 4,0 4,0

UPA DE CAMPOS NOVOS

UPA DE PORTO UNIÃO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Indentificação Pontuação

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

UPA DE VIDEIRA

Clas.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE LAGES

Página 35 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 NADIA HOLDIS 22/11/1976 10,0 10,0
2 BRUNA GRACIELI ILHA DA SILVA 04/12/1987 10,0 10,0
3 DANIELA DA SILVA SANTIN 20/07/1978 6,0 6,0
4 GILZANE FERNANDES DE QUEIROZ 18/06/1981 4,0 4,0
5 ANDREIA MANOELA GOSCH 19/07/1983 4,0 4,0
6 ELIANE OLIVIA CHIELE 07/02/1981 2,0 2,0
7 SILVIA DA LUZ 23/09/1983 1,0 1,0
8 CLAUDIRES BARTNIK MATHIAS 24/08/1991 1,0 1,0
9 TEREZINHA PAZINI 03/10/1974 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 NILSONIA HELLGREN 24/12/1974 10,0 10,0

2
TATIANE SCHNEIDER DA COSTA DE 
PAULA

17/10/1984 2,0 2,0

3 MICHELLY PREISLER 12/07/1979 0,5 0,5
4 FÁBIO LOPES DE SOUZA 25/06/1988 0,5 0,5

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MARIZA SALETE EGER BISCHOFF 23/09/1976 6,0 6,0
2 ANA PAULA DA SILVA 16/03/1986 6,0 6,0
3 LUCILÉIA PASQUALOTTO ALFONSO 26/06/1988 1,0 1,0
4 ANDRÉ DE PARIS DA SILVA 20/07/1981 0,5 0,5

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 DAIANE MORESCO CASADO 08/08/1982 6,0 6,0

REGIÃO OESTE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PRESÍDIO REGIONAL DE CHAPECÓ
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CASE DE CHAPECÓ
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE JOAÇABA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Pontuação

PRESÍDIO REGIONAL DE CONCÓRDIA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Clas.
Indentificação

PRESÍDIO REGIONAL DE XANXERÊ
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 36 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 SOLANGE DA FONSECA 24/11/1974 2,0 2,0
2 GISIELI ALVES ONZI 15/11/1989 0,0 0,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 ONIRA APARECIDA ALVES DA SILVA 23/06/1965 10,0 10,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 EDENILSE SERAFINI 16/06/1986 8,0 8,0

Clas.

Nenhuma inscrição deferida.

UPA DE MARAVILHA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

UPA DE SÃO JOSÉ DO CEDRO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Indentificação Pontuação

UPA DE SÃO MIGUEL DO OESTE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Clas.

Página 37 de 38



Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JOSE ALEXANDRE DE PAULA 25/11/1981 10,0 10,0
2 SOLANGE RODRIGUES DE JESUS 01/11/1983 10,0 10,0
3 ADRIANA ARAUJO DE OLIVEIRA 19/12/1973 2,0 2,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 JANAINA APARECIDA LECHINHOSKI 24/12/1981 10,0 10,0
2 ELUANA HOEGEN 14/07/1993 6,0 6,0

Nome
Data de 

Nascimento 
Experiência 
Profissional 

Pontuação 
Total 

1 MARCIA CORADINI 19/12/1974 4,0 4,0

2
TANIA AMANCIO RODRIGUES DE 
MOURA

28/01/1987 2,0 2,0

Florianópolis, 17 de abril de 2020.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 004/2020.

PRESÍDIO REGIONAL DE RIO DO SUL
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

UPA DE INDAIAL
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

REGIÃO DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PENITENCIÁRIA DE BLUMENAU

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Clas.
Indentificação Pontuação

Página 38 de 38


